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 Sivistyslautakunta on hyväksynyt 17.04.2024 § 39 ohjeistuksen 

perusopetuksen toiminnan järjestämistä varten toistaiseksi voimassa 
olevana.  

 
 Ohjeistukseen on lisätty tekstitarkennuksia virkaehtosopimuksen 

muutoksen johdosta. 
 

Luku 8.1. Lyhyet harkinnanvaraiset virkavapaat 
 

 Koulujen lyhyiden loma-aikojen yhteyteen (syysloma, joululoma tai 
talviloma) on mukaan anottava viikonloppu, jos loma sijoittuu kahdelle 
viikolle. Esim. talvilomaa edeltävät to-pe virkavapaalla, talviloma ja sen 
jälkeen vielä ma ja ti päivät virkavapaalla. Mukaan anottava talvilomaa 
edeltävä viikonloppu -> to-su, (talviloma), ma-ti. Yli kahden viikon mittaiset 
virkavapaat tulee anoa yhdenmittaisina. 

 
 Uusi teksti: 

Jos palkaton virkavapaa ennen koulun lyhytaikaista lomaa kestää yli 
viikon, palkan maksaminen edellyttää, että työpäiviä ennen ja/tai jälkeen 
lyhytaikaista lomaa on yhteensä vähintään 15 päivää. Tarkoituksena on, 
että tosiasiallisesti yhtenäistä vapaata ei keskeytetä koulun lyhytaikaisen 
loman ajaksi. 
 
Luku 8.2. Pidemmät harminnanvaraiset virkavapaat 
 
Mikäli anotaan harkinnanvaraista palkatonta virkavapautta koko 
lukuvuodeksi, on se anottava ajalle 1.8.-31.7. Äitiys- ja vanhempainlomissa 
Raskaus- ja vanhempainvapaissa sekä hoitovapaissa toimitaan OVTES:n 
mukaisesti. Lukukauden palkaton virkavapaa anotaan 1.1.-30.6. tai 1.8.-
31.12. 

• myös pidemmät virkavapaat tulee aina anoa yhdenmittaisina 
• mikäli virkavapaa anotaan edellä olevista ohjeista poiketen, 

anomus palautetaan ja kehotetaan hakijaa anomaan 
ohjeiden mukaisesti.  Mikäli anoja ei tähän suostu, 
virkavapaa-anomus hylätään.  

• UUSI LISÄYS: jos virkavapaa on alle lukuvuoden mittainen ja 
yli 60 päivää, eikä sitä ole anottu laskennallisen vuosiloman 
alkuun asti, tehdään kesäkuun palkasta vähennys OVTES:n 
mukaisesti. 

 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy tarkennukset ohjeistukseen perusopetuksen 
toiminnan järjestämisestä varten toistaiseksi voimassa olevana. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 



 


